2
Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2022                                               № 46                                                   г. Змеиногорск

О внесении дополнения в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 29.10.2021 №75 «Об утверждении Положения об оплате труда   председателя Змеиногорского районного Совета депутатов»

На основании статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации Змеиногорский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 29.10.2021 №75 «Об утверждении Положения об оплате труда председателя Змеиногорского районного Совета депутатов» прилагаемое дополнение.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2022 года.
3. Направить настоящее решение на подписание и опубликование главе Змеиногорского района в установленном порядке.

Председатель Змеиногорского районного
Совета депутатов Алтайского края                                                                   П.Н. Остапченко

УТВЕРЖДЕНО
[bookmark: _GoBack]решением Змеиногорского районного Совета депутатов 15.06.2022 № 46

ДОПОЛНЕНИЕ В ПОЛОЖЕНИЕ
[bookmark: _Hlk85125419]об оплате труда председателя Змеиногорского районного Совета депутатов

1) В Положении об оплате труда председателя Змеиногорского районного Совета депутатов:
- дополнить частью 7 следующего содержания:
«7. Индексация заработной платы председателя районного Совета депутатов производится по распоряжению председателя Змеиногорского районного Совета депутатов в размере и сроки, устанавливаемые нормативными правовыми актами Правительства Алтайского края о такой индексации.».
2. Настоящее дополнение в Положение об оплате труда председателя Змеиногорского районного Совета депутатов  вступают в силу с 1 июня 2022 года.
3. Опубликовать настоящее дополнение в Положение об оплате труда председателя Змеиногорского районного Совета депутатов  в установленном порядке.

Глава Змеиногорского района                                                                                    Е.В.Фролов